
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области                                                             

средняя общеобразовательная школа № 1 имени Героя Советского Союза П. М. Потапова с. Обшаровка 

муниципального района Приволжский Самарской области 

445550,  Самарская область, муниципальный  район Приволжский, с. Обшаровка, ул. Советская, д.70,                                 

тел. 8(84647)93239  факс: 8(84647)93239, Е-mail: so_school1_obsh@samara.edu.ru 

 
П Р И К А З  №  187 - од 

 

от  01  сентября   2023 г. 

 

 

«Об утверждении комиссии по этике, служебному поведению  

и урегулированию конфликта интересов  

в ГБОУ СОШ № 1 с. Обшаровка в 2023-2024 учебном году» 

 

 

 В целях соблюдения этики служебного поведения,  своевременного урегулирования 

конфликтных ситуаций в учреждении, по аналогии с органами государственной и муниципальной 

власти, 

 

Приказываю: 

 

Утвердить следующий  состав комиссии по этике, служебному поведению и урегулированию 

конфликта интересов: 

 

 в ГБОУ СОШ № 1 с. Обшаровка (школа) 

- Багапова Н.Н.  –  и.о. заместитель директора по учебной работе - председатель комиссии; 

- Карпова И.Р. – и.о. заместитель директора по  воспитательной работе - секретарь комиссии, 

ответственный за профилактику коррупционных и иных правонарушений; 

- Шаруева Г.В. – учитель математики  - член комиссии; 

- Богатырева С.В. – учитель музыки и ИЗО - член комиссии; 

         - Дмитриева Л.В. – учитель начальных классов, председатель профкома; 

 

в Структурном подразделении детский сад «Веселые ребята» 

-   Хапина Л.А. -  методист - председатель комиссии; 

- Куликова Т.В – педагог-психолог - секретарь комиссии, ответственный за профилактику 

коррупционных и иных правонарушений ; 

         -   Лысенкова Е.К.  – воспитатель; 

        -    Жаворонкова Н.В. – учитель логопед – член комиссии. 

 

 

 

Директор ГБОУ СОШ ЦУ 1 с. Обшаровка:  ______________ С.П. Усачев 

 

 
 

 

 

 

 

Ознакомлены: _________________________________________________________________ 


		2023-10-19T09:51:37+0400
	Усачев Сергей Павлович
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




